
Vnitřní sdělení
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor hospodaření s majetkem 
Oddělení využiti a správy objektů

JIIII«KWM>I
MHMPXPD1A3XY

OBJ/HOM/35/04/00558/2019OBJEDNÁVKA

dohodnutou smluvní odměnu.

č. CES

číslo VZ (kontrolni/systěmovi):18.12.2019Datum vyslaveni:
TSK, a.s. 
Řásnovka 770/8 
110 00 Praha 1

Dodavatel:Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem M1IMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Objednatel:

sídlo:sídlo:
03447286 DIČ: CZ03447286IČO:DIČ: CZ0OO64581IČO: 1kontaktní 

osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní
osoba: 
tel. spojeni:

fax:fax: e-mail:e-mail:
Název zakázky: [ Objednávka instalace cyklostojanů

Předmět plněni: Vážení, objednáváme u
Staroměstské nám , Malostranské nám, a Mariánské nám.

Praze 1 v lokalitáchVás instalaci cyklostojanů na

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepřekrocitelná a zahrnuje veikere naklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plném)

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plněni:
Místo plnění:

Kč188.562,65

Kč

30 dnů

60 dnů 
hl.m. Praha

úicly režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona i 235/2004 St. o dani 
, přidané hodnoty, ve znčni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dam.----------

HSšicx- vsss&sssss

Pro

o dani

4. V

□ kc /pracováni maleriálu
□ k přepracováni 
O do programu
Cl jednáni

Termín:

□ k uloženi 
CJ na vědomí
□ k vyřízení
□ kc zpracování stanoviska
□ kc zpracováni návrhu odpovědí

1/2



splatnosti a nová Ihúta splatnosti začne plynout od dala doručeni opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby lato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním méstem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, Že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnční bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany léto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčehto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 

5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plněni včetné DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

ť\tĚ£ Tn--

18.12.2019
V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a be:

V Praze dne:

Za Dodavatele:

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, as. 

Řásnovka 770/8,110 00 PRAHA 1

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury. 
Příloha: Cenová nabídka

17

2/2



Dobrý den,

nechal jsem kolegu pana Zadražila sumarizovat počet lokalit a stojanů pro 
jakého se instalace bude provádět. Níže tedy zasílám naši cenovou nabídku:

Velká dlažba (Staroměstské nám. 8ks, Malostranské nám. 9ks)
Mozaik (Mariánské nám. 6ks)

každou lokalitu, včetně typu povrchu do

137 784,83Kč bez DPH 
50 777,82Kč bez

17ks x 8 104,99Kč
6ks x 8 462,97Kč

DPH
188 562,65Kč bez DPHCelkem

V případě nejasností nebo doplnění mě neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem

i


